АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2023  № 489
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации Табунского

района Алтайского края от 28.11.2022 № 472 «Об утверждении состава

жилищной комиссии»

С целью актуализации персонального состава районной жилищной

комиссии, утвержденного постановлением администрации Табунского

района от 28.11.2022 № 472 «Об утверждении состава районной жилищной

комиссии», п о с т а н о в л я ю:

1. Ввести в состав комиссии Кабанову О.В., заведующую отдела по делам

архивов;

2. Вывести из состава комиссии   Прокопенко О.Н.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на

официальном сайте администрации Табунского района.

Глава района П.В.Литке